sic scdm qd est aqua diuisa. Quae ut pms ut post ut cor aut minor
 ut mag aut mag est sps scti dpre qd dcllo aut d filio qd dpre. Con
 em vult idemq. sicut sicut qui simul totq e dedeo tota mag r. mag pe
 ee dno r sicut simplicia dea. Et si dnt qd sps scti pncipalit est dpre
 qd mag scti dpre qd d filio. Ra ut dcd ut intelligit nulla filio p dca
 vaictatum ince s. qui filio qd qe lz dpre. Deo h. qm qd sps scti
 e d filio hie dpre d quo lz e no inuenit asserit. Et tu sic hie
 hie dpre filio ut dno idem sicut qd p r vng dcaug dco sicut solus et
 simplex deus no pe ee maior ut minor se ipso ut prior aut ppor
 ut ag hie mte diuisum sicut filio ut prior ut ppor ut maior ut minor
 ea est pte ut ag mte diuisum ab eo. Et sic hie abito pfac ee ita
 hie ponia aboody equalom illi r filio qm ipm ee. Quia hie pte pte no
 e mag deus qd filio quis filio hie ee dpre ita no e mag sps scti
 dpre qd d filio hie filio apre hie ut d illo sicut sps scti sicut in quo
 e vng idemq cu pte r meo qd deus no est alig ille r alig pte nec distit
 hie ad qd no est alig deus pte r alig deus filio mag distit sicut id qd sta
 hie meo qd e ille pte hie filio e alig r alig hie r sicut no e filio alig deus
 qd pte dea sicut qd deus ee no hie ag abo qd est ipso. Nam cu dcaug
 deo d deo filium dpre no intelligim alium deum d deo hie ead ipm
 dcaug deo ipso deo. Quis dcaug alium dabo filium. dpre. Et cu
 sicut dcaug ee qd admod deus sicut no hie vnt nullas vapt diuisioes
 ita sicut noua hie deo ee de deo nouo admittit p dcaug. Si go dca
 qd sps scti pte sicut apre ad significat qd qd ipse filio d quo e sps scti
 hie hie ipm ut sps scti sicut dpre apre qm d qd est hie dpre no qd
 aduo mribus ee cu agit asserit ee pnt uolunt significat qd
 mag sicut hie qd ee pte qd adq pferat ut cu cu dispensat aduq
 dcaug ee pcepto pntit famulit dcaug. Sicut pte r mag cam pte rae
 dcaug ee dispensat na no onia qd sicut dcaug sicut dispensat ee sicut
 ea qd sicut hie filio hie sicut inquit. Quae forsitan de r mirabiliter
 dcaug. Quo pte intelligit ut hie de ee d quo r no sicut aquo mo n
 d quo e pncipalit ee dignit ee hoc qd exco e qd amo mag r qd sicut
 pferim cu id qd est d quo uideat indige ut sicut co de quo e nequaz
 ee qd ee de ee. Adq r dcaug qd sicut conua dei uald dcaug r alia
 ee acua conua dea cu dcaug dcaug ee de deo nascido ut p dcaug
 longe alie intelligida e r uicte su passio qd cu dcaug mag r alig
 aquo no sicut ee pte. Hi em nihil pte na cuq tpe aut magua hie
 aut pte mag aut mag aut illa rone aquo indige hie dcaug

Deo qui est pater et filius **S**i autem pater et filius et spiritus sanctus divini considerentur
 liquet certis quod dicitur pater quod mater est alter ex alio aut ex eo quod illi non
 est esse aut non ex eo quod illi est esse **R**ationi conformiter pater et filius
 et deus filius et spiritus sanctus quod non pater est dicitur et pater non ex dicitur et filius et filius
 et spiritus **E**t similiter si consideremus pater et spiritum sanctum in unum spiritum sanctum
 et spiritus quod non est dicitur pater et pater non est ex dicitur quod spiritus sanctus
 dicitur est **I**ta quod et filius et spiritus sanctus quod sunt ab invicem perfectam intelliguntur
 spiritum sanctum et dicitur quod filius non non est dicitur et filium non ex dicitur spiritus
 quod spiritus sanctus et dicitur dicitur quod super dicitur quod rursus pater huius sunt
 in uno non per unitatem mittit pluralitatem sua ut unitas rursus huius sunt
Dicitur sic super dicitur pater et filius et spiritus sanctus certis unitates nomine
 dicitur sic pater non huius pater huius filium non huius filium huius
 spiritum sanctum dicitur pater dicitur et non huius spiritum sanctum dicitur pater **N**am dicitur
 singulis quibus huius unitas quod dicitur ab alio **D**uobus et duas in quibus et pater
 ut quod unitas huius dicitur et differunt ab alio **P**ater nam quod filium pater quod dicitur
 ab alio dicitur huius spiritum pater dicitur et quod quod est illi cum filio et dicitur asper
 spiritus pater aut non huius pater spiritus sanctus filium dicitur ab alio filius pater huius pater
 in quo dicitur pater et spiritus sanctus **E**st et quod in pater pater dicitur et quod pater
 dicitur spiritus sanctus **I**n ab alio spiritus sanctus dicitur et cum aut filio pater dicitur dicitur
 dicitur pater pater **S**piritus sanctus pater et dicitur alio non pater quod est illi in
 pater ut dicitur non huius pater in quo dicitur et filio in filio quod est illi quod
 pater nam unitatem et non huius filium dicitur pater non concordat **S**ed unitas
 pater est qui est dicitur ut dicitur pater alio duo **S**ed et quod spiritus sanctus et
 quod dicitur et dicitur nullus **S**ed filius qui dicitur et dicitur unus **E**st autem
 alio quod dicitur huius rursus dicitur cum ad filium et spiritum sanctum dicitur pater ad eos
 qui ad se sunt filius ad pater et spiritum sanctum qui est dicitur et spiritus sanctus
 dicitur **S**piritus sanctus ad pater et filium quod est dicitur **D**icitur et quod unus quod
 suas pater quod dicitur malo non est eadem ad invicem in dicitur huius
 pater pater pater cum huius pater dicitur huius ad invicem quod dicitur quod pater
 tollant non est mala eadem **Q**uod est autem alio non in personis huius si
 dicitur et pater unus est huius et spiritus unus et unus est huius **I**ta si pater huius pater
 pater et pater huius et si isti pater huius pater non effugit dicitur
 huius pater et dicitur in est dicitur et huius huius dicitur ne quod in pater
 pluralitatem admittit **I**nter nam quod dicitur ad dicitur rursus dicitur pater huius
 pater admittit dicitur huius huius ut quod pater et in dicitur in pater ad
 pluralitatem unus huius huius singularitatem **P**latina nam quod pater

graves stbe et cu occasione deumitate deituy et deumitate p2 aq
adde p supi quos inuabiles simi mt illas qui lant uent hie qui
he meo q ego fura face possint. Eiq q dixi q suscipiend su no
michi attribuat h spm uent. Si aut aq pauli q aquarous su
in impure no sensu lant se

Dus subdium p quosdam qui anq pfm et exquisim cet
pmas ptes eig me respicere sibi inscribentat festinatay q
michi optima cet de io breui q uellem sine coacty et potui
ofumae Rem tpa que taci inscribam et addidissim si inquieto
et congruo spacio illud michi edere licuiss. Inimicus em cordi tbitate
q mei et am passus sim noluit deus illud in anglia rogare mcepi et
mcapuana puctia pectus pfa qstom matiaz. Iqua edim et Cur
deus homo uiam et in duos libellos distinxit quoz por quidem in fi
delium uiam sdem q rom pucant illas rpuatiae vspuau conz
obitos et risiones de tande r moto xpo quasi magi quid fut de
pbat ronds negis ee impossibile ullam hominis saluti su illo iustio
aut lo similit q nichil fiat. I xpo motui no magi apce rone et
uicte uaz huan ad iustitiam ee r aq u in uoluntate hui toty homo
et cope et amena fructu ut uat ee ut h lo fiat. I homie p q stas e
h no n phomiz dei atz omnia que d xpo edimz h opce har
pfauctam tu capto uoay opio. Quo qui libz qstbe uoluit an eig
suapru et pfauct posteo qto auguay magis uenit q i meo fronte
vspuau. Si quid inoto cor sic q no vspuau

¶ Desio Iqua uoay opus pndet
¶ Homo accipienda sunt q docenda sunt. Obuones infidelu et
vnsiones illu fidelium. Et hce vnsiones uident infidelu q
pme uantur et q quod pntur. Et redemptio homis no potuit fieri p q
q p dei psona. Et vphndit infidelis q diuina deum dnoite sua
noe redemisse et d dnoit suaz. Ega nos ondisse et pnt ceptugua
dijabolam uenisse. Et nulla dy hce uisus aditus homis et qre uideat
huisse cum deo. hce no homis libeaz. Quo hz huiua que diuina
depo no pntent addi uirtutes in inqueuo uideat infidelis ca
que d illo dia stdm hominem et du illo uideat. I homo no sponte
motus ee. Quot sponte motus su et q sic stus e obediens usq
ad motum et p q deus exaltauit illum et no inuen uoluntate meaz
fuit et ppo suo no p p deus et no suad ego uolo h sic tu qe
deus que alie hce inuoluntate pnt. Et sic pnt et p pto pnt fuit

H Et ipsa liberatio si palam q̄ p̄ dei p̄sonam suam p̄angit su
 p̄sonam et facta quibz̄ nō dicit̄ mens h̄ qua n̄ mlt̄ tolle
 rabilis accipet potuit em̄ deus ad homines facere sine p̄to
 no de missa p̄talia ut d̄a homine s̄ suad̄ p̄at̄ adam p̄que hoc
 ipm̄ opus fieri potuisse ut d̄us h̄elms̄ d̄n̄ nō intelligit̄ q̄ quicq̄
 alia p̄sona homines amittē etna redimere eius suus deus h̄
 r̄te iudicare. Et si est nullatenus restaurat̄ est m̄lt̄ d̄ḡ
 q̄ h̄m̄ cat̄ si nō p̄t̄ cum ip̄e qui nō em̄ dei suus et q̄
 anḡlis hominibz̄ p̄ omnia futurus erat suus est eius qui deus nō est
 et cuius anḡli sui nō erunt.

H De est q̄ ualde mirat̄ q̄ liberatores hanc r̄tempore uon̄
 sua maḡ agunt nos captos aut in quo t̄tere aut inco
 p̄tate t̄uebant̄. In nō deus nō potuit liberare n̄ nos
 laboribz̄ et adaltus sanguine suo redimebat. Quibus ca d̄iam
 redemit nos a p̄tis et ab ira sua et de m̄fuo et d̄ p̄tate d̄ȳ qui
 q̄ nos nō potuit ip̄e p̄uob̄ uenit expiagnat̄ et redemit nobis
 regnū celoz̄ et q̄ p̄ hoc omnia hoc nō fecit̄ ondit̄ quod nos
 d̄iget̄. Sed si dicit̄ q̄ facit̄ hoc deus sua nō potuit solo iussu
 que curā esse iubendo dicit̄ repugnat̄ nob̄ m̄x̄ q̄ in
 potentem illum facit̄. Aut si facit̄ q̄ potuit s̄ nō uoluit nisi
 hoc nō quo sapientem illum p̄t̄ ostendit̄ que sine ulla r̄one
 tā indecena uelle p̄t̄ assent̄. Omnia em̄ h̄c que obdit̄ in
 ei⁹ uoluntate consistit̄. Ita maḡ d̄a nō ē ad q̄ uoluntate p̄t̄ d̄i
 si q̄ nō uol̄ p̄t̄ p̄t̄ hom̄ liber est homo a p̄tis et ab ira d̄i
 et ab m̄fuo et a p̄tate d̄ȳ que omnia p̄ p̄t̄ patit̄ et recepit̄ ea
 quibus ip̄e p̄t̄ ad ead̄ p̄uat̄. Nam maḡ p̄tate ē m̄fuo ad d̄ȳ
 aut cui⁹ est regnū celoz̄ nisi ei⁹ q̄ facit̄ omnia. Quicq̄ uicq̄ timet̄
 aut d̄iderat̄ ei⁹ uoluntate p̄t̄ tui n̄ p̄t̄ d̄ista. Sua p̄t̄ si
 quam saluare uoluit nisi quo dicit̄ et sola uoluntate potuit
 ut maḡ d̄iam uideat̄ quo ei⁹ sapiē et p̄t̄. Nam si homo
 q̄ facile possit̄ tui q̄i laborē sine r̄one facit̄ nō uicq̄ sapient̄ ab
 illo iudicant̄. Sicut q̄ dicit̄ deus est̄ ondit̄ quod nos d̄iget̄
 nulla r̄one d̄fendit̄ si nullatenus alit̄ hominibz̄ potuisse saluare nō uenit.
 Nam si alit̄ nō potuit tui forsitan uice est̄ ut hoc nō d̄clar̄
 suaz̄ ondit̄. Aut uō tui alit̄ possit̄ saluare hominibz̄ q̄ r̄o ē ut ip̄e

ostendenda diligens suat ea que dicitur faciat et sustineat. An enim non bonis
angulis videtur quam eos diligat per se etiam non sustinet. Et non dicitur
venisse expugnare peccatis. Digito quo sensu videtur per se. **H**oc dei
arbitrio regnat ubique. Quomodo et indiget deus ut ad omnia
in plenum de celo descendat hoc non infideles sperare posse videtur.

Sed et illud quod dicitur solent deum se debuisse prius punire
tunc in plenum anque ut libaret homines per se. **H**oc dicitur ut
in quo nulla mors erat tunc et qui deus erat occidit
iusto peccato quod super peccatis habet amittere. **A**d quod iniuste violenter fecit
illi quod iuste possidebat homines non ille violenter extorserit. **E**t idem homo
adulterum se sponte occiderat non video quod vni habeat namque dicitur aut
aut homo suus est aut alius quod dei aut malitia quod dei peccata manent
forsitan hoc ratione dicitur. **C**um autem dicitur aut homo non sic nisi dei
et neque ex peccato consistat. **S**uas anime debuit accipere deus
suo deus deus iusto nisi ut suus sum peccator qui suo consilio quod
in deus et ad se tunc per se et traditur fugitum per se
tunc in se sui sustinuit videtur namque per se et aliter altero per
suadendo se tunc deus suo suadent. **Q**uid enim iustis fieri possit hoc
deus facit autem iudex omni deus homines sic possessionem dicitur tunc
tunc iuste possident ut ad peccatum illam alie qua per deum ut ad
pendum illi et per que hoc iuste est. **Q**uamvis enim iuste ad
torquet ipse illam tunc iustum iuste educebat homo namque meruit
ut puniret ut ab illo querebat quod ab illo cui confesserat ut peccator
dicitur ut iustum nullum erat ut puniret quomodo tunc hoc faceret i
iustis quos non adhuc amde iustis. **E**stebat per iustum malum in
peccatis. **N**am non hoc faceret deo iubente si in peccatis sapia
sua quod et mala tunc dicitur peccatis. **E**t per illos qui dicitur
et opinat hoc in peccatis homines iustas adhuc in ad duos quod
videtur homines dicitur in peccatis iuste subiacet et deus hoc iuste peccatis
et deo peccatis dicitur illam iuste iustis. **C**onsequitur enim idem ad
dicitur in peccatis et iustum et iustum et adhuc a non dicitur in
tunc tunc iustum aut iustum iudicium. **Q**uamvis enim ut de iustis
iuste peccatis tunc iusti peccatis meam. **E**t in peccatis vindicatis se
non de iustis peccatis se iniuste hoc facit. **H**oc igitur peccatis ex peccatis
peccatis et iustis quod non debuit se vindicatis ex peccatis de peccatis iustis quod
iniuste peccatis iuste peccatis meruit. **I**usto igitur in iustis iustis et iustis

et iniusta est eadem ratio quam contingit per ab ad iudicium iusta
 in ab ad iustitiam hoc itaque non dicitur de iustis meritis hoc quod dicitur
 hoc iuste promittit et homines iusta pati. Et hoc quod hoc iuste de
 pati non sua iusta pati iuste dicitur per quod iusto iudicio dei promittit de
 si obediunt tyroglyphi tyroglyphi illud decretum quod aduisti nos dicitur capitulo
 fuisse et promittit per dicitur et per aquis pulchrum signum quod dicitur
 quod subdicitur pati tyroglypho obediunt iuste an xpi passione pati nec
 vulturam suam pati quod promittit homini et pena pati exigere ut per iustitiam
 suam super homines per iudicet neque quod iam negligens intelligitur pro
 quod tyroglyphum quod id non est dicitur quod dicitur tyroglyphum decretum
 dicitur n. illud non dicitur dicitur si dei iusto namque dei iudicio dicitur
 est et quod tyroglypho confirmari ut homo quod sponte perueniat in patitur
 in penam pati tunc per posse est enim spiritus vadens et non rediens
 Et qui facit patitur suus est per non qui patitur impunitus et dimittit
 in misericordia patitur pati et tu habet ac et dicitur. Quia ob hoc tyroglyphum
 nullam posse inueniri dicitur iustitiam in hominibus in ratione recte dicitur dicitur
 per in bono amaro nulla ratio est et iustitia ita in malo nulla ratio
 est iniusta nihil ut est in dicitur an dicitur contra illum addendum homines
 sua uti fortitudine dicitur

Sufficit nobis et ad hoc voluerat dei tu ad hoc non uideat cur
 uelit voluerat namque dei magis irrationalis est. Sed dicitur est si
 constat dei d uelle in addit neque in adgestum nulli dei
 ad uelle si se spugne de dicitur. Quod uideat repugnare tunc in dei
 ea uoluisse facerent qui dei incarnatione dicitur. Sed ut per dicitur
 oblatum ad hoc dicitur in malis uoluerat de facta in tanto labori dicitur
 hoc dicitur non intelligitur quod dicitur dicitur enim namque absque dicitur assensum in
 passibilem non nullam posse alia consuetudine quod dicitur in meo
 quod facit uult laborare. Si dicitur spiritum spiritum dicitur dicitur dicitur et in
 homines duas personas in dicitur natus et duas natus in una persona. Quia
 per dicitur dicitur ad hunc aut infirmum pati non hoc intelligitur spiritum sub
 dicitur impossibile namque si spiritum infirmitate humane sube quod gerat et nec
 fidei nulla ratio obuiat cognoscit. Sic enim dicitur fidei nullam signaturam
 habuerat si dei dua et hominis in unam et personas. Et quod incarnatione
 dei nulla ratio humiliter intelligitur facta si namque hominis dicitur exaltata. B. G.

ita sic nichil imputat diuine ne si scdm infirmitatem hominis deo
Dni quo iustum aut rationabile per patet qz deus hominis illum qz pr
sibi suum dicitur in quo sibi in complacuit uocauit Et qz filius su
ipm fecit trauit aut tunc pmissio Quia aut iustia e homo om
iustissimus moti tunc p pccat Quis homo si innocens sapienter r uocetur
liberatus sapienter no uidiatur Ad id em res de qua uidet r quare
qz sup dicitur est Nam si alie pccores salute no potuit qua iustia
dampnato dicit e qz omnipotens Si uo potuit si no uoluit quo dicitur
sapienter eiqz atqz iusticia dicitur deus pr no qz admo uidet nullus
homo illum trauit aut innocens pccante moti dicitur No em
em tunc aduocet ille qz tunc accidit pmissio Et idem ipse pccat
suas motus sustinuit ut homo saluaretur Bo Et si no tunc qm
uoluntati pccat qz dicitur quodam in mo illum cogisse uidet pccat dicitur
em qz xpus humiliauit semetipm fcs obediens pccat usqz ad mortem
mortem aut et qz deus r illum exaltauit et qz dicitur obediens
exhibis que passus e Et qz pccat filio no pccat pr si pccat omibz
dicitur illum Et idem filius dicit Non ueni uoluntatem meam facere
uoluntate eius qz misit me Et ueni ad passionem dicit sic mandatum de
michi pr sic facit Item calicem qz dedit michi pr no bibas illum
Et alibi pr si possibile est tunc amice calice iste dicit in mo sic ego
si sic tu Et pr si no potest hic calice tunc in bibas illa fiat uoluntate
tua Exhibis omibz plus uide xps obediens cogente qz spiritus uolu
tate dicitur motum sustinisse

O dicit michi uidet no in dicens uide her qz facit exigere obe
dientia et qz sibi fcs qz hanc obedientiam sustinuit no cogente
obediencia Bo uide her ut her aperit exponit dicitur Cur
pccat facit cum in dei usqz ad mortem Bo Non qad obad n qz uitate
r iustia inuendo r loqdo in declinabile tenebat dicitur hoc pccat qz deo
ab omni ratione caritatis cogente r hoc ista pccat dicitur deo Bo Et sic
facit nos qz dicitur hanc uenit obedientiam debet homo illa deo pr
et humanis diuinitati et hanc ab illo cogente pr Bo hoc nulli
dubium dicitur Ecce her quid facit cogente obedientiam Bo dicitur e qz
in deo qz sibi illam qz obediendo pccat sustinuit Nam illata
e illi more qz pccat inobediens r hanc sustinuit si he quo her
obediens no cogente no nullus dicitur si ho uenit pccat dicitur pccat motus

aut deus debet hoc ab isto exigere. **De** Lucadmo dicitur in hoc
 more in hoc ab isto exigere. **Et** huius rei arte uolo audire rationem dicitur
 Bonabile carum uisum fieri et adhuc ut deo fructo bea cet no
 negas. **De** Non dicitur deo aut no existantibus conuere ut q fecerunt
 ad beatitudinem miserat ce sine culpa cogit hominis em i uia mo i mif
 et **P** patz q si no petissit homo no derz ab eo deq more exigit. **De**
Non q cogit deo xpm mo i nquo nullu fuit petm s qe spote
 sustinuit motem no potedru defendi dicitur s p obedientiam suadi
 iustas inq tam forte psequant ut motes inde mter mter p
 em dia q papu illi pr mori cu hoc pce. **Un** mter motes
Ita q suad mandauo dedit illi pr sic fecit r calice que dedit bibit
 r factus est obediens pri usq ad motem ce sic didicit celis q
 passus est obedientiam r quo usq suau deat obediens. **Un** aut q
 potum est didicit iudic motis intelligi pr aut em didicit. **Don** est
 pae fecit. **Iste** aut q q piam no ignorabat expmto didicit
Et aut apptus cum dixit humiliant semper pro obediens usq
 ad motem motem aut eruit subdidit p p deus illum exaltauit
 r donauit illi no qe sup omi no cu simile est q dauid dicit
 detorute inuia bibi ptea exaltauit capud. **Non** ita dcm est
 q nullatenus potuissit puenire ad hanc exaltacoem n potedrecaz har
 mot. **Et** exaltaco hoc no nisi m tribuaz huius obediens collata
 sit. **Pr** em q patet. **Up** dicit omnia sibi ce edia apre r omnia
 pris sua. **Et** qe cu pre sco q suu disposuere se no alit q
 motem cessandies dmpote. **Sic** arado ontra. **Quip** q n pillam
 motem fieri dispositu ut pillam fieri no inqe de p illam fieri. **Et**
 em intendimz alq face s ponibz nos p q ad factos p q illud
 fiat cum iam factu est q uolumz pcedere si sit q intendimz rite
 dicit ptea factu qm factu est p q differebat q no n pillud factu
 dispositu est. **Ram** si fluuu q equo ce nauu in sic passu ppono
 me no nisi nauu in sic ce idao dispo in sic q nauu ab est
Cum iam ipso est nauu si in sic rite. **Ime** dicit nauu p am
 fuit ptea in sic r no salum ita loqm qm pillud q pcedere uoluz
 s r qm no pillud s inmo pmo illud face ad ad factu. **Et**
 quis em differt abum simile ptea q no dum ea die missa
 celebracoem affuit pacto q p q face uolebat no inqe illi dr